

Skovbrynet Frøstrup ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 61 34 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovbrynet Frøstrup ApS

Håndværkervej 11

9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 29 61 34 51

Stiftet: 9. juni 2006

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Christensen

Niels Agesen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3

9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i købe og bygge ejendomme med henblik på videresalg samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	849.569	169.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.271	-94.119
Driftsresultat	709.298	75.081
Andre finansielle indtægter	104	221
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.050	-104.016
Resultat før skat	583.352	-28.714
2 Skat af årets resultat	-120.200	0
Årets resultat	463.152	-28.714
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.152	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.714
Disponeret i alt	463.152	-28.714

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.687.507</u>	<u>4.827.778</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.687.507</u>	<u>4.827.778</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.687.507</u>	<u>4.827.778</u>
Omsætningsaktiver			
	Grunde bestemt til videresalg	<u>3.512.311</u>	<u>3.433.474</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.512.311</u>	<u>3.433.474</u>
	Andre tilgodehavender	<u>14.630</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.630</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>542.706</u>	<u>141.780</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.069.647</u>	<u>3.575.254</u>
	Aktiver i alt	<u>8.757.154</u>	<u>8.403.032</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	4.216.020	3.752.868
Egenkapital i alt	<u>4.716.020</u>	<u>4.252.868</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.341.882	1.388.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.341.882</u>	<u>1.388.455</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.289.263	2.589.663
Selskabsskat	120.200	0
Anden gæld	242.789	125.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.699.252</u>	<u>2.761.709</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.041.134</u>	<u>4.150.164</u>
Passiver i alt	<u>8.757.154</u>	<u>8.403.032</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

9 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	99.600	79.617
Andre renteomkostninger	<u>26.450</u>	<u>24.399</u>
	<u>126.050</u>	<u>104.016</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat, udland	<u>120.200</u>	<u>0</u>
	<u>120.200</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>5.096.949</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>5.096.949</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		269.171
Årets afskrivninger		<u>140.271</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>409.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>4.687.507</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	3.752.868	3.781.582		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>463.152</u>	<u>-28.714</u>		
	<u>4.216.020</u>	<u>3.752.868</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>47.000</u>	<u>1.174.000</u>	<u>1.388.882</u>	<u>1.435.455</u>
	<u>47.000</u>	<u>1.174.000</u>	<u>1.388.882</u>	<u>1.435.455</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.389 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.592 t.kr.

Til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyset et ejerpantebrev på 2.000 t.kr., der giver pant i ovennævnte grunde og bygninger. Pr. 31. december 2015 er der et indestående hos pengeinstitut på 543 t.kr..

Af samlede likvider, der pr. 31. december 2015 udgør 543 t.kr., er 365 t.kr. deponeret til sikkerhed for igangværende handel med grunde og bygninger.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsinvest Jammerbugten ApS, CVR-nr. 29917167 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ejendomsinvest Jammerbugten ApS, Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev